令和５年１２月

お客様各位

      ひまわり信用金庫

年末年始のキャッシュサービスコーナー営業のお知らせ

年末年始のキャッシュサービスコーナーの営業時間につきましては、下記のとおりとなります

ので、ご案内いたします。

なお、１２月３０日（土）、３１日（日）、１月１日（月）～１月３日（水）は､窓口の営業を

休業させていただきます。

記

１．キャッシュサービスコーナーの営業時間

区 分 設 置 箇 所

営 業 時 間

１２月３０日（土）、３１日（日）

１月１日（月）～１月３日（水）

店 内

ＡＴＭ

本店営業部

湯本支店

勿来支店

中岡支店

内郷支店

中央台支店

小名浜支店

植田支店

遠野支店

四倉支店

平窪支店

泉支店

錦支店

鹿島支店

豊間支店

好間支店

８：００～２１：００

小名浜支店岡小名出張所

店 外

ＡＴＭ

本店営業部

二町目出張所

８：００～２１：００

作町出張所

五町目出張所

イオンいわき店出張所

ラトブ出張所

谷川瀬出張所

小名浜支店
隼人出張所

古湊出張所

湯本支店 ヨークベニマル湯本南店出張所

内郷支店 いわき市医療センター出張所

小名浜支店 イオンモールいわき小名浜出張所 １０：００～２１：００

店 外

Ｃ Ｄ

鹿島支店鹿島ショッピングセンター出張所

（カードによる出金・残高照会のみ可能です）
１０：００～２０：００

 ●１月１日（月）～１月３日（水）の利用手数料は、祝日扱いとなります。

２．年末年始期間中ご利用できないキャッシュサービスコーナー
区 分 設 置 箇 所

店 外

ＡＴＭ
本店営業部いわき市役所出張所（本庁）

以 上